PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image1.png]

    TRƯỜNG TH TÂN MỸ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:     /QĐ - THTM                              Phong Mỹ, ngày 15 tháng 09 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN MỸ

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư  90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính và Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về việc công khai dự toán và quyết toán ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài chính về việc công khai đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách Nhà nước và các quỹ có nguồn thu từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GDĐT về việc ban hành Quy chế công khai trong trường học;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Thông tư Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của trường Tiểu hoc Tân Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện công khai của Trường tiểu học Tân Mỹ, năm học 2022-2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, các đoàn thể và cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· Trang web trường;

· TTCM, các đoàn thể;

· Lưu: VT.

         Lê Y